
 

 
 

Ingrédients : 

-​ Bœuf (origine : France) (92,34%), sauce soja BIO, sel de Guérande, poivre 

 

Allergènes :  

Ce produit contient du soja. 

 

Conservation :  

-​ Conditionné sous atmosphère protectrice avec un sachet absorbeur 
d’oxygène 

-​ Sachet Doypack non refermable 
-​ DLUO : 12 mois après fabrication 

 

Conseils de Conservation :  

À destination des magasins : 
À conserver à température ambiante. 
À destination des consommateurs : 
À conserver à température ambiante. Conserver rapidement après ouverture. 

 

Conseils d’utilisation 

À consommer tel quel, en collation, à l’apéritif, ou intégré à un repas 

 

Numéro D’agrément Sanitaire 

FR.73.065.717 CE 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

VALEURS NUTRITIONNELLE :  Pour 100g 

Energie : 261kcal / 1102kj 

Matières Grasses : 4g 

Dont acides gras saturés : 1,9g 

Glucides : 0,7g 

Dont sucre :  0,7g 

Protéines :  56g 

Sel :  2,4g 

 
 

 
 
 

Niveau 
logistique 

Contenu Dimensions (L × l 
× H) 

Poids 
net 

Poids 
brut 

Identification  

UVC 1 sachet 2 x 10 x 15 cm 25 g 29g 3770023185974 

Colis 15 sachets 30 x 20 x 12,5 cm 375g 635g 13770023185971 

Palette 
EUR 

208 colis 120 x 80 x 180 cm 78 kg ~ 157kg 23770023185978 


